
Furnizare, instalare, punere in functiune analizor automat integrat biochimie si imunologie 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-08-2019 

Data aparitiei: 28-08-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1022186] 

Domenii 

Analizoare biochimice (CPV: 38434500) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Furnizare, instalare, punere in functiune analizor automat integrat... 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022186] 

 

Furnizare, instalare, punere in functiune analizor automat integrat biochimie si imunologie 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1047478 / 05-07-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 



CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, , Constanta, Romania, 900527, Email: 

marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana contact: BIANCA 

IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE, URL: www.mapn.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Furnizare, instalare, punere in functiune analizor automat integrat biochimie si imunologie 

 

Cod CPV:  

38434500-1 - Analizoare biochimice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare, instalare, punere in functiune analizor automat integrat biochimie si imunologie 

Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 10 zi inainte de 

data limita de depunere a 

ofertelor 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 15 

zile 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 505250 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

A4-1364 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract achizitie analizor automat integrat de biochimie si imunologie 

 

Valoare Contract: 505250 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L. - CIF: RO 9603757, Adresa: Strada Turturelelor, Nr. 62, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: sales@ams.ro, Telefon: +40 213247050 

 

 

 


